
Id: AKRDJ-URZFJ-CVYBN-AJCOQ-QIEVM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/63/2011
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, 
poz.230), art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz.U. z 2005 r. Nr 234. 
poz.1997 i Nr 90, poz. 757, z 2006 r. Nr 104. poz. 708 i poz. 711, Nr 170.poz. 1218, z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 
82, poz. 558, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 195, poz. 1199, Nr 216, poz. 1367 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 22, 
poz. 120, Nr 85, poz. 716, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323 i Nr 201, poz. 1540 oraz z 2010 r. 
Nr 127, poz. 857, Nr 164. poz. 1108, Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 1578) oraz art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620 , Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 3.000,- zł. (słownie: trzy tysiące złotych) na Fundusz 
Wsparcia Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej z przeznaczeniem dla Placówki Straży Granicznej 
w Łodzi. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, pochodzą z zaplanowanych wydatków w budżecie 
Miasta-Gminy Stryków na rok 2011 z przeznaczeniem na finansowanie kosztów utrzymania i funkcjonowania 
Placówki Straży Granicznej w Łodzi. 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia środków finansowych, o których mowa w § 1, określi 
umowa zawarta pomiędzy Burmistrzem Miasta - Gminy Stryków a Komendantem Nadwiślańskiego Oddziału 
Straży Granicznej im. Powstania Warszawskiego w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica


